O

31.TROFEO BANCA POPOLARE - 2009/2010 -

31.TROPHAE SUEDTIROLER VQIL KSBANK

RAZICHN i
FARIANA FONDO GARA SPRINT / SPRINTRENNEN LANGLAUF frederazione
SrerT Cronometristi

ORDINE DI PARTENZA
Codex: B_FEF005 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO 31.VOLKSBANK TROPHAE GARA CAL. FED. O REG. N° EF005
SOC. ORGANIZZATRICE ASV MARTELL/RAIFF. CODICE SOCIETA' BZE2
LOCALITA' VAL MARTELLO / MARTELLTAL DATA 18/ 2/2010
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  ANAGLER 030M3 NOME PISTA CENTRO BIATHLON
ASS. DELEGATO FISI L.VASARIN 03EFN LUNGHEZZA 0,5/1,0 Km.
DIRETTORE DI GARA U.WALDER 4L5Y3 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 06/025/AA/F
ORA DI PARTENZA: 15.00
METODO DI PARTENZA: TECNICA GARA: CLASSICA
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
BABY - FEM./WEIB.
1 LA3NL LAIMER Judith 2001 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN - e
2 HA2XW GRUBER Anna 2000 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN -
3 LASLE BERGER Sarah 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE = e
4 LAJY5 MORIGGILL Julia 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK -
5 HAC64 GRUBER Marina 2000 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN -
6 LAPA8 MOESSMER Stefanie 2000 AA BZl17 ASV PRAD RAIFFE - e
7 HAR93 GURSCHLER Selina 2000 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN --
8 LAJRK TSCHOLL Hanna 2001 AA BZl17 ASV PRAD RAIFFE -
9 HAP56 WALDER Simone 2000 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN -
10 LAJRL HUTTER Sara 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE -
11 LA861 RAUCHEGGER Christina 2000 AA BZG2 ASC TOBLACH --
12 LAPA9 LOSZACH Lena 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE —
BABY - MAS./MAENN.
21 HA2XV BREITENBERGER Hannes 2000 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN - e
22 LA5L8 GIUSTI David 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE -
23 LA5L9 STECHER Jan 2001 AA BZl17 ASV PRAD RAIFFE -
24 HAE77 PEER Andreas 2000 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK --
25 LASKH OBERDOERFER Lukas 2000 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN -
26 LA9AN ANGERER Bjoern 2001 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK --
27 LA7LH STANZL Alex 2000 AA  BZD3 RG 5V LOIPE -
28 LASLC PRIMISSER Simon 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE -
29 LA9R9 GUFLER Elias 2001 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN -
30 LA8BLC PROFANTER Hannes 2001 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIETH - e
31 LA44A  GRUBER Niko 2001 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN S
32 HAK94 AUCKENTHALER Klaus 2000 AA BZ1l ASV GOSSENSASS -
33 LAJHH HABERER Matthias 2000 AA BZD3 RG 5V LOIPE -
34 LAJHF MESSNER Marius 2001 AA BZD3 RG 5V LOIPE .
35 LA44C KAPAURER Julian 2000 AA BZ38 ASC ULTEN/RAIFFEISEN --
36 LASLD PINGGERA Tobias 2001 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE = e
37 LA9R8 EBERHOEFER Jonas 2001 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN -
38 LA9WA DEBIASI Fabian 2000 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN -
39 LAOSWW PEDROSS Andreas 2000 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN - e
40 HAK96 DOLLIANA Fabian 2000 AA BZl11 ASV GOSSENSASS S

18-02-2010 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

® Raiffeisen

Meine Ban
La mia

banca



NUM
PETT

41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

NUM
CODICE

DAWFE
HO15V
FO1L7
FAST1
FAEF9
FASHP
EA2KC
FO1L8
FAEFC
FAMT8
HA2VA
LA7RR
LASJN
LA3NN
LAPN2
DAYO1

FO1RC
FA54K
HA9PO
HO15T
DAWFC
FO1L9
EAFMO
FO1LA
FA54L
EA86Y
HAO031
FO1PP
FAEFD
FA2HC
HAHAW
HADWC
LA3NH
LASJP
HAHCO
FAEFA
LARX5
LASKL
CAX46
HAKZT
FA8F9

CABXV
EA7XN
DO3DY
C0o4HW
LA7LL
CATX1
DARO9
FA36P
FAP5A
FAP59
HA9TH
EAMOP
EAMOR
FAOOY
FAGY8
HAGVS5
LA5SMH
FAP56
FA8F8

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TELSER Verena
SCHWINGSHACKL Thea
JOERG Johanna
GAMPER Alexandra
KUENZ Elisa
VARRONE Martina
THEINER Natascha
PEER Nicole
EBERHOEFER Annalena
PLONER Sara

MURER Sandra
GUFLER Anna
SCHUETZ Stefanie
LAIMER Anna
REINALTER Eike
MUSSNER Laura

BURGER Patrick

GIUSTI Mattia
KOSTNER Aaron
BURGER Lukas
PRIMISSER Martin
SCHUETZ David
PLONER Flavio
MORIGGL Lukas
STECHER Aron

DE CASTRO Luca
PERATHONER Matthias
SCHUSTER Felix
KUPPELWIESER Hannes
KOEHL Gabriel
OBERHAMMER Christian
ENNEMOSER Lukas
SCHWIENBACHER Kevin
SCHWALT Hendrik
SCHALLER Tobias
STRICKER Andrik
HOCHRAINER Thomas
TRAFOIER Andre

PIZ Alessio

ZODERER Simon
PARTH Tobias

SULZENBACHER Linda
GRAEBER Nathalie
SEIWALD Greta
BERNHART Sonja
HUBER Silvia
TSCHOLL Jasmin
PRIMISSER Karolina
DEMETZ Lea
MUSSNER Morena
PRINOTH Verena

FABI Daniela

RIER Sabine
HEINMUELLER Caterina
STUFLESSER Valeria
WEISSENEGGER Nicole
BAUMGARTNER Lena
MITTERER Katharina
CREPAZ Julia

GORFER Maria

18-02-2010 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA'

CUC. FEM./KINDER WEIB.

1998
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

Bz17
BZD3
BZ36
BZ38
BZE2
BZA2
BZE2
BZ36
BZE2
BZE4
BZA2
BZE2
BZ36
BZ38
BZ36
BZF9

CUC. MAS/MAENN.

1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZD3
Bz17
BZF9
BzZD3
Bz17
BZ36
BZF9
BZ36
Bz17
BZA2
BZF9
BZD3
BZE2
BZ35
BZE2
BZ72
BZ38
BZ36
BZE2
BZE2
BZ11
BzG9
BZA2
Bz17
BZG9

ASV PRAD RAIFFE

RG 5V LOIPE

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASC ULTEN/RAIFFEISEN
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASC S. MICHELE

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ASC S. MICHELE

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASC ULTEN/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SC GARDENA/RAIFFEISEN

RG 5V LOIPE

ASV PRAD RAIFFE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
RG 5V LOIPE

ASV PRAD RAIFFE

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV PRAD RAIFFE

ASC S. MICHELE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
RG 5V LOIPE

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV DEUTSCHNOFEN

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER

ASC ULTEN/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV GOSSENSASS

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC S. MICHELE

ASV PRAD RAIFFE

ASV LATSCH/RAIFFEISEN

RAG. FEM./SCHUELER W.

1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZA7
BZA7
BZD3
BZ36
BZD3
Bz17
Bz17
BZF9
BZF9
BZF9
BZ36
BZE4
BZE4
BZF9
BZE4
BZA7
BzG9
BZF9
BzG9

ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR

RG 5V LOIPE

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
RG 5V LOIPE

ASV PRAD RAIFFE

ASV PRAD RAIFFE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ASV TZ SCHLERNGEBIETH
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV TZ SCHLERNGEBIETH
ALV KRONSPUR

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN

ORA
PARTENZA

F3/2




NUM
PETT

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

141
142
143
144
145
146

151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

171
172
173
174

NUM
CODICE

coswcC
FAMZX
C04HX
CATWZ
CAMR3
E02T7
EAJ4Z
Cco4L2
D04CC
9007P
LAHK3
C04L3
FAP57
HADW9
FAGY7
E02T8
FA92R
FA925
HA030
LA7TRW
LA2WJ
FA90H
DAMBE
LA5SKJ
LAHHL
D04CD

C064H
C04HV
CA156
CA157
CA155
Co4L1

Co4L6
CATX0
9010C
AAL7P
CAPM5
9007X
DACMS8
AO00AX
LA268
80D3A
900XV
DACM®6
FA90F
DA1HM
9AC3D
HAE78
80D39
AOOAN
80CA3
EADHA

80AVE
AAL7R
80D38
80D55

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

HOFMANN Daniel

KLETTENHAMMER Patrick

SCHUETZ Simon
CAPPELLO Florian
AUCKENTHALER Philipp
BURGER Jonas
HELLWEGER Michel
JOERG Benedikt
BAUR Christoph
STEINER Michael
PLAICKNER Moritz
HABICHER Hannes
SORDINI Rico
ENNEMOSER Patrick
JAIDER Tobias
HOLZER Matthias
LANTHALER Jonas
GATSCHER Fabian
FORNI Matteo
STIEGER Jonas
RINNER Thomas
TRENKER Markus
KOBALD Fabian
OBERDOERFER Simon
FLEISCHMANN Mathias
KAHN Lukas

WALDER Rebecca
EBERHOEFER Manuela
KOSTNER Valentina
RUNGGALDIER Flavia
PITTSCHEIDER Miriam
FABI Magdalena

PEER Matthias
CAPPELLO Thomas
PEER Lukas
OBEBACHER Alex
LANZINGER Stefan
FREUND Aaron
DEMETZ Johannes
BURGER Matthias
ZELGER Stefan
NOTDURFTER Simon
KOEHL Wolfgang
RUNGGALDIER Ivan
MAIR Philipp

TANEL Luca
MORODER Fabio
BELTRAMI Julian
FLEISCHMANN Niklas
SPIESS Hannes
STAUDER Sonny
VENTURATO Giacomo

KASSLATTER Elisa
INSAM Eleonora
FLEISCHMANN Sarah
GRUBER Debora Sarah

18-02-2010 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

PUNTI

ANNO COM COD.

SOCIETA'

RAG. MAS./SCHUELER M. (2x 2)

1996
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1996

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BzZD3
BzG2
BZ36
Bz17
BZ11
BZD3
Bz44
BZ36
BzG2
Bz11
BZA7
BZ36
BZF9
BZ72
BZE4
BZD3
BZ72
BZA2
BZF9
BZE2
BZA2
BzG2
BZE2
BzG9
BZG9
BzG2

RG 5V LOIPE

ASC TOBLACH

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV PRAD RAIFFE

ASV GOSSENSASS

RG 5V LOIPE

ASC SARNTAL

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASC TOBLACH

ASV GOSSENSASS

ALV KRONSPUR

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC PASSEIER

ASV TZ SCHLERNGEBIETH
RG 5V LOIPE

ASC PASSEIER

ASC S. MICHELE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASC S. MICHELE

ASC TOBLACH

ASV MARTELL/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC TOBLACH

ALL. FEM./ZOEGLINGEW. (2x 2)

1995
1994
1995
1995
1995
1995

AA
AA
AA
AA
AA
AA

BzG2
BZ36
BZF9
BZF9
BZF9
BZ36

ALL. MAS./ZOEGLINGE

1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1995

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

BZ36
Bz17
BZ36
BZF9
BZG2
BzZ11
BZF9
Bz17
BZA2
BzG9
BZ35
BZF9
BzG2
BZA2
BZF9
BZ36
BzG9
BZ36
BZD3
BZA2

ASC TOBLACH

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK

M.

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV PRAD RAIFFE

ASC SESVENNA/VOLKSBANK
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC TOBLACH

ASV GOSSENSASS

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV PRAD RAIFFE

ASC S. MICHELE

ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV DEUTSCHNOFEN

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC TOBLACH

ASC S. MICHELE

SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASC SESVENNA/VOLKSBANK
RG 5V LOIPE

ASC S. MICHELE

ASP. FEM./ANWAERTER W.

192.06
202.02
264.95

1993
1993
1993
1992

AA
AA
AA
AA

BZF9
BZF9
BZG9
BZG9

SC GARDENA/RAIFFEISEN
SC GARDENA/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN
ASV LATSCH/RAIFFEISEN

ORA
PARTENZA

F3/3




NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

181 CA7YT SENONER Thomas

182 809X4 GOLLER Stefan

183 CO04HT EBERHOEFER Michael
184  8031C FABI Julian

185 A0248 TANEL Matteo

186  A030L UNTERPERTINGER Manuel
187 C064M BRUNNER Julian

188 CA9L2 VOLGGER Joachim

189 HA9TM STECK Renato

191 73DNN PLONER Nadia
192 53M19 SCHROFFENEGGER Julia
193 73DP4 MORODER Giulia

201 73E46 OBERBACHER Pauli
202 53PCV PEER Emanuel
203 4LR02 STEINWANDTER Lukas

211 1FD7K HINTEREGGER Angelika
212 3VXH8 ANGERER Klara Maria

221 4L51Y KASSLATTER Armin

222 4CXC3 SPECHTENHAUSER Urban
223 03E38 BURGER Gerald

224  3X2H2 MORIGGL Lukas

225 4D7T2 LADURNER Simon

231 04P2R SCHUETZ Walter
232 8031H FROLLANO Georg
233 80328 HOELBLING Rudolf
234 FA8ZD MURER Stefano
235 80D36 HOLZNER Roland

241 4H6WM THALER Peter

242 DA42W TSCHOLL Horst

243 4L14P ANDRES Richard

244  004RT DE CASTRO Vincenzo
245 543AF COVI Mariano

246 DA42Z STIEGER Helmuth

251 O01LAF PEDROSS Franz
252 1M484 MARSONER Josef
253 3VXHD PUNTER Josef
254  025X4 VENTURATO Rino

18-02-2010 / VAL MARTELLO / MARTELLTAL

PUNTI

ASP.

137.14
171.40
154.85
230.26
157.88
307.52
229.16
266.37
150.00

JUN.

123.47
161.82
217.71

JUN

110.20
114.45
151.00

SEN.

325.96
269.77

SEN.

101.57
179.69
182.07

158.87

ANNO COM COD. SOCIETA'

MAS./ANWAERTER M.

1992 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
1992 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIETH
1992 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
1993 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
1993 AA BZA2 ASC S. MICHELE

1992 AA BZG2 ASC TOBLACH

1993 AA BZG2 ASC TOBLACH

1993 AA BZ72 ASC PASSEIER

1993 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
FEM./JUNIOREN W.
1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
1990 AA BZ11 ASV GOSSENSASS
1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
. MAS./JUNIOREN M.
1991 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
1991 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
1990 AA BZG2 ASC TOBLACH
FEM./SENIOREN W.
1983 AA BZE4 ASV TZ SCHLERNGEBIETH
1965 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK

MAS./SENIOREN M.

1984 AA BZF9 SC GARDENA/RAIFFEISEN
1986 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE

1975 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE

1982 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
1989 AA BZE2 ASV MARTELL/RAIFFEISEN

MASTER Al + A2

115.84
219.19
290.70
363.57
398.32

1965 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
1971 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
1968 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
1966 AA BZA2 ASC S. MICHELE

1966 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN

MASTER A3 + A4

259.23
274.11
196.90
293.82

287.33

1956 AA BZ11 ASV GOSSENSASS

1964 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1961 AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE

1958 AA BZA2 ASC S. MICHELE

1960 AA BZA2 ASC S. MICHELE

1963 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN

MASTER B - MAS./MAENN.

338.72
532.96
303.66
453.57

1940 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1942 AA BZG9 ASV LATSCH/RAIFFEISEN
1947 AA BZ36 ASC SESVENNA/VOLKSBANK
1944 AA BZA2 ASC S. MICHELE

ORA
PARTENZA

F3/4




